senevita

Im Rebberg

Montag
11.08.

Dienstag
12.08.

Mittwoch
13.08.

Freitag
15.08.

Samstag
16.08.

Wochenprogramm

11. - 17. August 2025

10.00

14.00
15.00
09.00

10.30

14.30-
16.00

14.30
09.00

09.30

11.00-
15.30

>
>
>

Gedachtnistraining

Einzelaktivierung
Gitarrenmusik mit Onu

Einzelaktivierung

Gottesdienst

Heitere Pianoklange zum Mitsingen
mit Prosper Nebel

Bewegungstherapie mit Stefan Imhof

Einzelaktivierung

Gratis Busfahrdienst
nach Meilen, Herrliberg, Erlenbach

Grosses Sommerfest
«Rebberg im Wunderland»

Apéro ist offeriert
Grill mit Fleisch, Fisch und Vegi
Grosses Haupt- und Dessertbuffet

Live-Konzert
Tombola & Gliicksrad
Fotos mit Sofortbild

Aktivierung 1. OG

im Haus
Halle

im Haus

Saal

Halle

Saal

im Haus

Haupteingang

im Haus/Terrasse







