

Wochenprogramm 11. - 17. August 2025

Montag 11.08.	10.00	Gedächtnistraining	Aktivierung 1. OG
	14.00	Einzelaktivierung	im Haus
	15.00	Gitarrenmusik mit Onu	Halle
Dienstag 12.08.	09.00	Einzelaktivierung	im Haus
Mittwoch 13.08.	10.30	Gottesdienst	Saal
	14.30- 16.00	Heitere Pianoklänge zum Mitsingen mit Prosper Nebel	Halle
	14.30	Bewegungstherapie mit Stefan Imhof	Saal
Freitag 15.08.	09.00	Einzelaktivierung	im Haus
	09.30	Gratis Busfahrdienst nach Meilen, Herrliberg, Erlenbach	Haupteingang
Samstag 16.08.	11.00- 15.30	Grosses Sommerfest «Rebberg im Wunderland»	im Haus/Terrasse
	>	Apéro ist offeriert	

- Grill mit Fleisch, Fisch und Vegi
- > Grosses Haupt- und Dessertbuffet
- Live-Konzert
- > Tombola & Glücksrad
- **Fotos mit Sofortbild**





